

Lehneckerhof

Preisliste Camping

Gültig ab Januar 2026 inklusiv 19% MwSt

Campingplatz geöffnet vom 1.April. bis 1.Nov.

Neben den Ferienwohnungen bieten wir Ihnen in unserem Obstgarten drei individuelle Plätze zum Campen an.

Auto + Wohnwagen,	pro Tag	ab 10,50 €
Wohnmobil bis 8 m	pro Tag	ab 9,50 €
Auto/Motorrad + großes Zelt	pro Tag	ab 6,50 €
Auto/Motorrad + kleines Zelt	pro Tag	ab 4,50 €
Auto extra	pro Tag	ab 3,00 €
Strompauschale	pro Tag	ab 3,80 €

Bauernhofcamping mit Benutzung der Sanitäranlage im Bauernhaus. inkl Wlan
Warmduschen im Preis enthalten. Stromanschluss und Wasserzapfstelle vorhanden.
Grauwasser- und Toilettenentsorgung nur ohne Chemiezusätze möglich.

Preis pro Person und Tag:	ab 8,50 €
Kinder bis 15 Jahre	ab 5,00 €
Hunde	ab 4,00 €
Tagesgäste	ab 1,00 €
Waschmaschinenbenützung, je Trommel	5,00 €
Trockner, je Trommel	5,00 €

Wir bitten Sie um Anmeldung vor Ihrer Anreise unter Tel.: 08671/2824

